
ZARZĄDZENIE NR 108/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2022 i 8 pkt I Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 kwietnia
2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mgr Kazimierz Jafzczuk

Id: D63 1 0265-EDEO-4C8C-97DD-27FD 128FA8 18. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 108/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 27 maja 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna O 8 904

75011 Urzędy wojewódzkie O 8 904
0970 Wpływyzróżnychdochodów O 8904

Organ Finansowy Gminy

109709 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0 8 904

801 Oświata i wychowanie O 183 760

80195 Pozostała działalność O 183 760

0970 Wpływy z różnych dochodów O 183 760

Organ Finansowy Gminy

109711 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 183 760

852 Pomoc społeczna O 234 626

85230 Pomoc w zakresie dożywiania O 2 466
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 2 466
powiatowo-gm innych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 2 466

85295 Pozostała działalność O 232 160

0970 Wpływyzróżnychdochodów O 232160

Organ Finansowy Gminy

109705 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie pieniężne 40 zł O 232 160

855 Rodzina O 223

85503 Karta Dużej Rodziny O 223
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 223
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 223

RAZEM DOCHODY O 427 513

3URMISTRZ

_JtdV,Lll.”b :LP
mgr Kazimierzj ńczuk

mq iŻ.
iska

Id: D63 1 0265-EDEO-4C8C-97DD-27FD 1 28FA8 18. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/VIII/2022

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 27 maja 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

80101 Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 150 6 150

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami O 6 150
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii O 6 150

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200060 Wykonanie operatów szacunkowych, uprawnień budowlanych i innych analiz i 150
opinii

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 150 O
4300 Zakup usług pozostałych 6 150 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200210 Opłaty czynszowe od lokali mieszkalnych 6 150 O

750 Administracja publiczna O 8 904

75011 Urzędy wojewódzkie O 8 904
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 7 443

U,ząd Stanu Cywilnego

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0 7 443

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 1 279

lJ,ząd Stanu Cywilnego

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL O 1 279

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 182

ĆJ,ząd Stanu Cywilnego

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL O 182

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 025 3 025

75416 Straż gminna (miejska) 3 025 3 025
4300 Zakup usług pozostałych O 3 025

Straż Miejska

200002 Różne usługi O 3 025

4430 Różne opłaty i składki 3 025 O

Straż Miejska

200331 Składki na ubezpieczenia 3 025 O

801 Oświata i wychowanie 22 134 205 894
10 134 163 769

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200470 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” - Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z
3 286

Ukrainy

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 21 680

O 3 286

Id: D63 1 0265-EDEO-4C8C-97DD-27FD 1 28FA8 18. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 3 782

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 3 293

Szkoła Podstawowa Nr 3

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 4 813

Szkoła Podstawowa Nr 4

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 4 641

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 2 407

Szkoła Podstawowa Nr 6

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 2 744

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 2 550

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 469

Szkoła Podstawowa Nr 3

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 686

Szkoła Podstawowa Nr 4

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 661

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 343

Szkoła Podstawowa Nr 6

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 391

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 10 134 O
Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 134 O

4300 Zakup usług pozostałych O 9 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 9 000

4430 Różne opłaty i składki O 1134

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1134

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli O 126 119

Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 22 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 19 154

Szkoła Podstawowa Nr 3

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 28 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 27 000

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 14 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 15 965

80104 Przedszkola O 30 125

Id: D6310265-EDEO-4C8C-97DD-27FD128FA818. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

O 30 125
oświaty

Wydział Oświaty, Kultun, i Zdrowia

200466 Niepubliczne Przedszkole Wesoły Tygrysek - Fundusz Pomocy - edukacja 518
dzieci z Ukrainy

200467 Niepubliczne Przedszkole Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” - Fundusz
O 948

Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

200468 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell - Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z
O 6 366

Ukrainy

200469 Niepubliczne Przedszkole Akademia Pana Adama” - Fundusz Pomocy
- 2 632

edukacja dzieci z Ukrainy

200471 Przedszkole Montessori No Bell”. Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy O 1 217

200472 Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy” - Fundusz Pomocy
- 444

edukacja dzieci z Ukrainy

80195 Pozostała działalność 12 000 12 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 12 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 12 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 12 000

852 Pomoc społeczna 0 234 626

85230 Pomoc w zakresie dożywiania O 2 466
3110 Świadczenia społeczne O 2 466

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 466

85295 Pozostała działalność O 232 160
3110 Świadczenia społeczne O 230 176

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł O 230 176

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 1 984

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł O 1 984

855 Rodzina O 223

85503 Karta Dużej Rodziny O 223
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 223

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 223

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 150 10 150

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 150 6 150
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 150 6 150

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200025 Edukacja ekologiczna w zakresie gospodarki odpadami 6 150 O

200465 Zakup programu komputerowego O 6 150

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200266 Zbiórka padliny 4 000 O

90095 Pozostała działalność O 4 000

Id: D63 1 0265-EDEO-4C8C-97DD-27FD 1 28FA8 18. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa
4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200292 Bieżące utrzymanie eksploatacja szaletów miejskich 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

_______

92195 Pozostała działalność

______

4210 Zakup materiałów wyposażenia

Wydział Oświaty, Kultur! i Zdrowia

500105 Organizacja imprezy Mikołajkowej dla mieszkańców wsi Kawęczyn

500206 Organizacja imprezy „Kawęczyńskie dni rodziny”

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

500105 Organizacja imprezy Mikołajkowej dla mieszkańców wsi Kawęczyn

500206 Organizacja imprezy „Kawęczyńskie dni rodziny” O

RAZEM WYDATKI 51 459 478 972

już.

URMISTRZ

„iD
grKazimje, ńczuk

Zmniejszenie Zwiększenie
O 4 000

4 000

10 000

10000
8 000

10000

10 000
2 000

8000 O

2000 8000

O 2000

2000 O

8 000

Id: D63 1 0265-EDEO-4C8C-9”7DD-27FD I 28FA8 18. Uchwalony Strona 4



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
3

do
za

rz
ąd

ze
ni

a
N

r
10

8/
V

II
I/

20
22

B
ur

m
is

tr
za

G
m

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

z
dn

ia
27

m
aj

a
20

22
r.

P
la

n
w

y
d
at

k
ó
w

na
p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

re
al

iz
o

w
an

e
w

ra
m

ac
h

F
u
n
d
u
sz

u
S

o
łe

ck
ie

g
o

na
ro

k
20

22

D
zi

ał
Z

te
go

:

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a
P

ia
n

20
22

b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
k

o
w

e

(1
]

(2
]

[3
]

(4
]

(5
]

(6
]

(T
J

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

ił
ąc

zn
o
ść

58
00

0
23

00
0

35
00

0

60
01

6
D

ro
g

ip
u

b
li

cz
n
e

g
m

in
n
e

1
5
0
0
0

O
1
5
0
0
0

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n

o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
15

00
0

O
15

00
0

5
0

0
2

1
8

O
p
ra

co
w

an
ie

d
o
k
u
m

en
ta

cj
i

p
ro

je
k
to

w
ej

b
u
d
o
w

y
Ul

.
M

ak
ow

ej
w

B
ie

la
w

ie
15

00
0

O
15

00
0

6
0

0
1

7
D

ro
g
i

w
ew

n
ęt

rz
n
e

43
00

0
23

00
0

20
00

0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

us
łu

g
re

m
on

to
w

yc
h

23
00

0
23

00
0

O

5
0

0
2

2
2

R
em

o
n
t

d
ró

g
w

e
w

si
D

ęb
ów

ka
23

00
0

23
00

0
O

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n

o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
20

00
0

O
20

00
0

5
0
0
2
1
7

W
yk

on
an

ie
n
ak

ła
d
k
i

as
fa

lt
o
w

ej
na

d
ro

d
ze

w
ew

n
ęt

rz
n
ej

w
O

b
ó
rk

ac
h

o
d

n
u

m
er

u
13

do
dr

og
i

p
o
w

ia
to

w
ej

2
8
0
3

W
20

00
0

O
20

00
0

75
0

A
d
m

in
is

tr
ac

ja
p
u
b
ii

cz
n
a

3
00

0
3

00
0

O

7
5

0
9

5
P

o
zo

st
ał

a
d

zi
ał

al
n

o
ść

3
00

0
3

00
0

O

4
2

1
0

Z
ak

u
p

m
at

er
ia

łó
w

i
w

y
p
o
sa

że
n
ia

3
00

0
3

00
0

Q

5
0
0
0
1
7

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
in

fo
rm

ac
yj

no
-p

ro
m

oc
yj

ny
ch

dl
a

so
łe

ct
w

a
C

ie
ci

sz
ew

3
00

0
3

00
0

O

75
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
p
u
b
ii

cz
n
e

i o
ch

ro
n

a
p
rz

ec
iw

p
o
ża

ro
w

a
86

94
0

73
94

0
13

00
0

75
41

2
O

ch
o
tn

ic
ze

st
ra

że
p
o
ża

rn
e

86
94

0
73

94
0

13
00

0

Id
:

D
63

I0
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

1
28

F
A

8
18

.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
1



D
zi

ał
Z

te
g
o
:

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a
P

la
n

20
22

b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
k

o
w

e

(1
]

(2
]

(3
]

(4
]

(5
]

(6
1

(7
]

4
2

1
0

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
i w

y
p

o
sa

że
n

ia
73

94
0

73
94

0
O

5
0

0
0

1
6

D
o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
C

ie
ci

sz
ew

5
0
0

0
5

00
0

O

5
0

0
0

2
0

D
o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
G

as
sy

10
00

0
10

00
0

O

5
0

0
0

2
5

D
o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
B

ie
la

w
a

32
44

0
32

4
4
0

O

50
00

26
D

o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
C

ze
rn

id
ła

2
00

0
2

00
0

O

50
01

12
D

o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
O

p
ac

z
21

50
0

21
50

0
O

5
0

0
2

2
0

D
o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
S

ło
m

cz
yn

.
Z

ad
an

ie
w

sp
ól

ne
S

oł
ec

tw
K

aw
ęc

zy
n

iP
ar

ce
la

3
0

0
0

3
0

0
0

O

60
60

W
yd

at
ki

na
za

k
u

p
y

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n
o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
13

00
0

O
13

00
0

5
0

0
2

1
9

D
o
p
o
sa

że
n
ie

O
S

P
S

ło
m

cz
yn

.
Z

ad
an

ie
w

sp
ól

ne
S

o
łe

ct
w

K
aw

ęc
zy

n
iP

ar
ce

la
13

00
0

O
13

00
0

90
0

G
o
sp

o
d
ar

k
a

k
o
m

u
n
al

n
a

io
ch

ro
n
a

śr
o
d
o
w

is
k
a

34
3

70
9

15
4

78
8

18
8

92
1

90
00

4
U

tr
zy

m
an

ie
zi

el
en

i
w

m
ia

st
ac

h
i
g
m

in
ac

h
49

99
9

49
99

9
O

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
be

zo
so

bo
w

e
3
1
0
0
0

3
1
0
0
0

O

5
0

0
0

0
5

Z
ak

up
ip

ie
lę

g
n
ac

ja
zi

el
en

i
ni

sk
ie

j
n

a
P

la
cu

Z
ab

aw
w

C
za

rn
ow

ie
10

00
0

10
00

0
O

5
0

0
0

3
3

P
ie

lę
g
n
ac

ja
zi

el
en

in
a

te
re

n
ie

so
łe

ct
w

a
C

ie
ci

sz
ew

8
00

0
8

00
0

O

5
0

0
0

4
4

U
tr

zy
m

an
ie

te
re

n
u

w
ok

ół
św

ie
tl

ic
y

w
ie

js
ki

ej
w

Ł
ęg

u
5
0
0
0

5
0
0
0

O

5
0

0
2

0
3

P
ie

lę
g
n
ac

ja
zi

el
en

i
n

a
dz

ia
łc

e
so

łe
ck

ie
j

w
K

aw
ęc

zy
ni

e
8

00
0

8
00

0
O

4
2

1
0

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
i

w
y
p
o
sa

że
n
ia

1
8
9

9
9

1
8

9
9
9

O

5
0

0
0

0
5

Z
ak

up
ip

ie
lę

g
n
ac

ja
zi

el
en

i
ni

sk
ie

j
n
a

P
la

cu
Z

ab
aw

w
C

za
m

ow
ie

10
00

0
10

00
0

O

5
0

0
0

3
0

P
ie

lę
g
n
ac

ja
n

as
ad

ze
ń

i u
rz

ąd
ze

ń
na

p
la

cu
so

łe
ck

im
w

P
ar

ce
li

2
50

0
2

50
0

O

50
00

31
P

o
p

ra
w

a
es

te
ty

k
i

ok
ol

ic
p
rz

y
st

an
k
u

au
to

b
u
so

w
eg

o
w

B
or

ow
in

ie
1

49
9

I
49

9
O

5
0

0
0

3
2

Z
ak

up
o

ra
z

p
ie

lę
g
n
ac

ja
n

as
ad

ze
ń

iu
rz

ąd
ze

ń
n

a
te

re
n
ie

so
łe

ct
w

a
T

ur
ow

ic
e

2
00

0
2

00
0

O

5
0

0
1

1
3

Z
ak

up
ip

ie
lę

g
n

ac
ja

zi
el

en
i

w
so

łe
ct

w
ie

G
as

sy
2

50
0

2
50

0
O

5
0

0
1

1
4

Z
ak

up
ip

ie
lę

g
n

ac
ja

zi
el

en
i

w
so

łe
ct

w
ie

K
aw

ęc
zy

n
ek

50
0

50
0

O

9
0

0
1

5
O

św
ie

tl
en

ie
ul

ic
,

p
la

có
w

I
d
ró

g
8
8

3
4

2
O

8
8
3
4
2

Id
:

D
63

10
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

12
8F

A
81

8.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
2



D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a

[1
]

[2
]

[3
]

[4
]

[5
]

[6
]

P
la

n
20

22

z
te

go
:

bi
eż

ąc
e

m
aj

ąt
ko

w
e

m
6

0
5

0
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cy

jn
e

je
d

n
o

st
ek

bu
dż

et
ow

yc
h

88
34

2
O

88
34

2

5
0

0
0

3
5

B
ud

ow
a

o
św

ie
tl

en
ia

w
so

łe
ct

w
ie

K
ęp

a
O

b
o
rs

k
a

19
16

4
O

19
16

4

5
0
0
0
3
6

O
św

ie
tl

en
ie

d
ro

g
o
w

e
w

Ul
.

O
kr

ze
w

sk
ie

j
w

B
ie

la
w

ie
15

00
0

O
15

00
0

5
0

0
0

3
7

O
św

ie
tl

en
ie

dr
og

i
gm

in
ne

j
(tz

w
.

Ł
ąc

zn
ik

a)
n

a
te

re
n
ie

dz
ia

łe
k

16
/1

,
17

/1
,

17
/2

w
K

ie
rs

zk
u

29
67

8
O

29
67

8

5
0

0
1

1
5

M
od

er
ni

za
cj

a
o
św

ie
tl

en
ia

ul
.

Z
al

eś
n

ej
w

B
or

ow
in

ie
24

50
0

O
24

50
0

9
0
0
9
5

P
o

zo
st

ał
a

d
zi

ał
al

n
o

ść
2

0
5

36
8

10
4

78
9

10
0

57
9

4
1

1
0

S
kł

ad
ki

na
u
b
ez

p
ie

cz
en

ia
sp

o
łe

cz
n

e
2

18
6

2
18

6
O

50
00

41
U

tr
zy

m
an

ie
P

la
cu

Z
ab

aw
w

P
ia

sk
ac

h
97

2
97

2
O

5
0

0
0

4
2

U
tr

zy
m

an
ie

p
o
rz

ąd
k
u

n
a

p
la

cu
za

b
aw

ip
la

cu
so

łe
ck

im
w

P
ar

ce
li

I
21

4
I

21
4

O

5
0

0
0

4
3

U
tr

zy
m

an
ie

P
la

cu
Z

ab
aw

w
O

p
ac

zy
O

O
O

4
1

2
0

S
kł

ad
ki

na
F

u
n
d
u
sz

P
ra

cy
or

az
F

u
n
d
u
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
13

6
13

6
O

50
00

41
U

tr
zy

m
an

ie
P

la
cu

Z
ab

aw
w

P
ia

sk
ac

h
13

6
13

6
O

5
0

0
0

4
2

U
tr

zy
m

an
ie

p
o
rz

ąd
k
u

n
a

p
la

cu
za

b
aw

i
p
la

cu
so

łe
ck

im
w

P
ar

ce
li

O
O

O

5
0
0
0
4
3

U
tr

zy
m

an
ie

P
la

cu
Z

ab
aw

w
O

p
ac

zy
O

O
O

4
1
7
0

W
y
n
ag

ro
d
ze

n
ia

b
ez

o
so

b
o

w
e

3
8
9
5
4

5
0
0
0
4
0

U
tr

zy
m

an
ie

P
la

cu
Z

ab
aw

w
S

ło
m

cz
yn

ie
8

50
0

50
00

41
U

tr
zy

m
an

ie
P

la
cu

Z
ab

aw
w

P
ia

sk
ac

h
10

35
4

5
0

0
0

4
2

U
tr

zy
m

an
ie

p
o
rz

ąd
k
u

n
a

p
la

cu
za

b
aw

i
p
la

cu
so

łe
ck

im
w

P
ar

ce
li

7
10

0

5
0
0
0
4
3

U
tr

zy
m

an
ie

P
la

cu
Z

ab
aw

w
O

p
ac

zy

5
0
0
1
0
3

U
tr

zy
m

an
ie

P
la

cu
Z

ab
aw

w
O

k
rz

es
zy

n
ie

5
0
0
2
0
4

K
o

sz
en

ie
p
la

cu
za

b
aw

w
K

ęp
ie

O
kr

ze
w

sk
ie

j

4
2

1
0

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

y
p
o
sa

że
n
ia

5
0
0
0
4
5

F
la

gi
do

m
as

zt
u

dl
a

so
łe

ct
w

a
C

ie
ci

sz
ew

5
0
0
0
4
6

D
o

p
o

sa
że

n
ie

do
m

ku
ip

la
cu

so
łe

ck
ie

g
o

w
P

ar
ce

li

5
0
0
1
1
6

Z
ak

up
im

o
n
ta

ż
m

as
zt

u
n
a

te
re

n
ie

so
łe

ct
w

a
D

ęb
ó
w

k
a

5
0

0
1

1
7

Z
ak

up
k
o
sz

y
n
a

śm
ie

ci
dl

a
so

łe
ct

w
a

P
ar

ce
la

5
0
0
2
1
6

W
ym

ia
na

w
y
p
o
sa

że
n
ia

n
a

p
la

cu
za

b
aw

w
H

ad
dz

in
ie

38
95

4

8
50

0

1
0

3
5

4

7
10

0

8
5

0
0

2
0

0
0

2
50

0

19
77

2

40
0

9
95

4

I
40

0

I
00

0

7
0
1
8

8
50

0

2
00

0

2
50

0

1
9

7
7

2

40
0

9
95

4

I
4

0
0

I
00

0

7
0
1
8

O O O O O O O O O O O O O

Id
:

D
63

1
02

65
-E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

12
8F

A
81

8.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
o
n
a

3



z
te

g
o
:

D
zi

ał
P

la
n

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a
20

22
b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
k
o

w
e

[1
]

(2
]

(3
]

(4
]

(9
19

(7
]

4
2

7
0

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
39

74
1

39
74

1
O

5
0

0
0

0
2

R
em

o
n

t
w

ia
t

n
a

P
la

cu
Z

ab
aw

w
C

za
m

ow
ie

3
00

0
3

00
0

O

50
01

18
N

ap
ra

w
a

śc
ie

że
k

ch
od

ni
ko

w
yc

h
n

a
P

la
cu

Z
ab

aw
w

C
za

m
o

w
ie

22
00

0
22

00
0

O

50
01

19
R

em
o

n
t

o
g

ro
d

ze
n

ia
n

a
P

la
cu

Z
ab

aw
w

C
za

m
ow

ie
10

00
0

10
00

0
O

5
0

0
2

0
0

R
em

o
n

t
o

g
ro

d
ze

n
ia

p
la

cu
za

b
aw

w
O

p
ac

zy
4

74
1

4
74

1
O

4
3

0
0

Z
ak

up
us

łu
g

p
o

zo
st

ał
y

ch
4

00
0

4
00

0
O

5
0

0
0

4
4

U
tr

zy
m

an
ie

te
re

n
u

w
ok

ół
św

ie
tl

ic
y

w
ie

js
ki

ej
w

Ł
ęg

u
O

O
O

5
0

0
0

4
6

D
o
p
o
sa

że
n
ie

do
m

ku
ip

la
cu

so
łe

ck
ie

g
o

w
P

ar
ce

li
2

00
0

2
00

0
O

50
01

01
T

ab
li

ce
in

fo
rm

ac
yj

ne
n

a
P

la
c

Z
ab

aw
w

C
za

m
ow

ie
2

00
0

2
00

0
O

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n
o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
91

07
9

O
91

07
9

5
0

0
0

5
3

M
on

it
or

in
g

te
re

n
u

p
rz

ed
św

ie
tl

ic
ą

w
ie

js
ką

w
C

ie
ci

sz
ew

ie
7

00
0

O
7

00
0

5
0

0
0

5
4

M
on

it
or

in
g

w
si

K
aw

ęc
zy

n
ek

13
00

0
O

13
00

0

50
02

01
P

ro
je

k
t

Im
o

n
ta

ż
st

ac
ji

w
od

y
p

it
n

ej
w

P
ar

ce
li

12
00

0
O

12
00

0

5
0

0
2

1
0

W
ym

ia
na

b
ez

p
ie

cz
n
ej

n
aw

ie
rz

ch
n

i
n

a
p
la

cu
za

b
aw

w
H

ab
dz

in
ie

14
50

0
O

14
50

0

50
02

11
P

o
st

aw
ie

n
ie

w
ia

ty
n

a
p
la

cu
za

b
aw

w
C

is
zy

cy
20

00
0

O
20

00
0

50
02

21
Z

ag
o
sp

o
d
ar

o
w

an
ie

dz
ia

łk
i

gm
in

ne
j

n
r

77
n
a

ce
le

so
łe

ct
w

a
K

aw
ęc

zy
n

24
57

9
O

24
57

9

60
60

W
yd

at
ki

na
za

k
u

p
y

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n
o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
9

50
0

O
9

50
0

5
0

0
0

9
7

D
o
p
o
sa

że
n
ie

p
la

cu
Z

ab
aw

w
P

ia
sk

ac
h

9
50

0
O

9
50

0

92
1

K
u
lt

u
ra

i
o
ch

ro
n
a

d
zi

ed
zi

ct
w

a
n
ar

o
d
o
w

eg
o

30
1

17
7

30
1

17
7

O

9
2

1
0

9
D

o
m

y
i

o
śr

o
d
k
i

k
u
lt

u
ry

,
św

ie
tl

ic
e

i
k

lu
b

y
39

28
4

39
28

4
O

Id
:

D
63

I0
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

12
8F

A
8

18
.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

4



z
te

g
o
:

D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a

[1
]

[2
]

[3
]

[4
]

[6
]

[7
]

P
la

n
20

22
bi

eż
ąc

o
m

aj
ąt

ko
w

e

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
Iw

yp
os

aż
en

ia
39

28
4

39
28

4
O

5
0

0
0

1
3

D
o
p
o
sa

że
n
ie

D
om

u
L

ud
ow

eg
o

w
S

ło
m

cz
yn

ie
4

15
0

4
15

0
O

5
0

0
0

1
9

D
o
p
o
sa

że
n
ie

św
ie

tl
ic

y
w

ie
js

ki
ej

w
B

ie
la

w
ie

4
56

9
4

56
9

O

5
0
0
0
5
8

D
o
p
o
sa

że
n
ie

św
ie

tl
ic

y
w

ie
js

ki
ej

w
Ł

ęg
u

12
73

6
12

73
6

O

5
0

0
0

5
9

D
o
p
o
sa

że
n
ie

św
ie

tl
ic

y
w

ie
js

ki
ej

w
G

as
sa

c
7

02
9

7
02

9
O

50
00

61
D

o
p
o
sa

że
n
ie

św
ie

tl
ic

y
w

ie
js

ki
ej

w
C

ie
ci

sz
ew

ie
4

00
0

4
00

0
O

5
0
0
0
6
3

Ś
ro

dk
i

cz
y

st
o

śc
i

do
św

ie
tl

ic
y

w
ie

js
ki

ej
w

C
ie

ci
sz

ew
ie

50
0

50
0

O

5
0

0
1

1
0

D
o

p
o

sa
że

n
ie

D
om

u
L

ud
ow

eg
o

w
C

ze
rn

id
ła

ch
5

3
0

0
5

30
0

O

5
0

0
2

0
5

D
o

p
o

sa
że

n
ie

D
om

u
S

o
łe

ck
ie

g
o

w
H

ab
dz

in
ie

I
00

0
I

00
0

O

26
1

89
3

26
1

89
3

O

65
63

1
65

63
1

O

9
2
1
9
5

P
o

zo
st

ał
a

d
zi

ał
al

n
o

ść

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia

5
0

0
0

6
8

O
rg

an
iz

ac
ja

im
pr

ez
k
u
lt

u
ra

ln
o
-o

św
ia

to
w

o
-s

p
o
rt

o
w

y
ch

dl
a

so
łe

ct
w

a
K

ęp
a

O
k

,z
ew

sk
a

5
0

0
0

6
9

O
rg

an
iz

ac
ja

im
pr

ez
ku

lt
ur

al
no

-o
św

ia
to

w
yc

h
dl

a
m

ie
sz

k
ań

có
w

so
łe

ct
w

a
G

as
sy

5
0

0
0

7
0

O
rg

an
iz

ac
ja

im
pr

ez
ku

lt
ur

al
no

-o
św

ia
to

w
yc

h
w

so
łe

ct
w

ie
B

ie
la

w
a

50
00

71
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
so

łe
ct

w
ie

C
ze

rn
id

ła

5
0

0
0

7
2

O
rg

an
iz

ac
ja

im
pr

ez
ku

lt
ur

al
no

-o
św

ia
to

w
yc

h
w

so
łe

ct
w

ie
O

kr
ze

sz
yn

5
0

0
0

7
3

O
rg

an
iz

ac
ja

im
pr

ez
i

w
ar

sz
ta

tó
w

ku
lt

ur
al

no
-s

po
rt

ow
yc

h
dl

a
so

łe
ct

w
a

P
ar

ce
la

5
0

0
0

7
4

O
rg

an
iz

ac
ja

im
pr

ez
ku

lt
ur

al
no

-o
św

ia
to

w
yc

h,
w

ar
sz

ta
tó

w
ku

li
na

rn
yc

h
ia

rt
y
st

y
cz

n
y
ch

dl
a

m
ie

sz
k
ań

có
w

so
łe

ct
w

a
T

ur
ow

ic
e

5
0
0
0
7
5

O
rg

an
iz

ac
ja

im
pr

ez
ku

lt
ur

al
ny

ch
,

ed
u
k
ac

y
jn

y
ch

ir
ek

re
ac

y
jn

o
-

sp
or

to
w

yc
h

w
C

is
zy

cy

5
0
0
0
7
7

O
rg

an
iz

ac
ja

za
ję

ć
i

w
yd

ar
ze

ń
ed

uk
ac

yj
no

-k
ul

tu
ra

ln
yc

h
is

p
o

rt
o

w
o

-r
ek

re
ac

y
jn

y
ch

dl
a

m
ie

sz
k
ań

có
w

O
b
ó
r

5
0

0
0

7
8

O
rg

an
iz

ac
ja

im
pr

ez
k
u
lt

u
ra

ln
o
-o

św
ia

to
w

o
-s

p
o
rt

o
w

y
ch

dl
a

m
ie

sz
k
ań

có
w

so
łe

ct
w

a
S

ło
m

cz
yn

5
0

0
0

7
9

O
rg

an
iz

ac
ja

im
pr

ez
ku

lt
ur

al
no

-o
św

ia
to

w
yc

h
w

Ł
ęg

u

5
0

0
0

8
0

Z
ak

up
el

em
en

tó
w

st
ro

ju
lu

d
o
w

eg
o

dl
a

ze
sp

o
łu

Ja
rz

ęb
in

a
C

ze
rw

o
n
a

z
so

łe
ct

w
a

K
aw

ęc
zy

n
ek

5
0
0
1
0
5

O
rg

an
iz

ac
ja

im
pr

ez
y

M
ik

oł
aj

ko
w

ej
dl

a
m

ie
sz

k
ań

có
w

w
si

K
aw

ęc
zy

n

5
0
0
2
0
7

O
rg

an
iz

ac
ja

im
pr

ez
ku

lt
ur

al
no

-o
św

ia
to

w
yc

h
dl

a
m

ie
sz

k
ań

có
w

so
łe

ct
w

a
P

ia
sk

i

5
0
0
0

5
0

0
0

O

6
5

0
0

6
5
0
0

O

6
0

0
0

6
0
0
0

O

8
7
0
3

8
7

0
3

O

4
0
0
0

4
0

0
0

O

4
0
0
0

4
0

0
0

O

1
1

3
3

2
1

1
3

3
2

O

2
3

4
5

2
3

4
5

O

5
0

0
0

5
0

0
0

O

2
0

0
0

2
0
0
0

O

5
0

0
0

5
0

0
0

O

1
0
0
0

1
0
0
0

O

2
0

0
0

2
0

0
0

O

2
7
5
1

2
7
5
1

O

Id
:

D
63

I0
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

I2
8F

A
8

18
.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

5



D
zi

ał
z

te
g
o
:

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a

[11
(2

]
[3

]
[4

]
(5

]
(6

]
[7

]

P
la

n
20

22
b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
k
o

w
e

4
3

0
0

Z
ak

up
us

łu
g

p
o

zo
st

ał
y

ch
19

6
26

2
19

6
26

2
O

50
00

68
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

o-
sp

or
to

w
yc

h
dl

a
so

łe
ct

w
a

K
ęp

a
O

kr
ze

w
sk

a
10

00
0

10
00

0
O

50
00

69
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

so
łe

ct
w

a
G

as
sy

3
50

0
3

50
0

O

4
0

0
0

4
0

0
0

O

6
5

0
0

6
5

0
0

O

8
0

0
0

8
0

0
0

O

6
0
0

0
6

0
0
0

O

12
00

0
1
2

0
0
0

O

4
5

0
0

4
5

0
0

O

50
00

70
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
so

łe
ct

w
ie

B
ie

la
w

a

50
00

71
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
so

łe
ct

w
ie

C
ze

rn
id

ła

50
00

72
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
so

łe
ct

w
ie

O
kr

ze
sz

yn

50
00

73
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

iw
ar

sz
ta

tó
w

ku
lt

ur
al

no
-s

po
rt

ow
yc

h
dl

a
so

łe
ct

w
a

P
ar

ce
la

50
00

74
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h,

w
ar

sz
ta

tó
w

ku
li

na
rn

yc
h

ia
rt

ys
ty

cz
ny

ch
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
so

łe
ct

w
a

T
ur

ow
ic

e

50
00

75
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

ny
ch

,
ed

uk
ac

yj
ny

ch
ir

ek
re

ac
yj

no
-

sp
or

to
w

yc
h

w
C

is
zy

cy

50
00

76
O

rg
an

iz
ac

ja
sp

ot
ka

ń
ku

lt
ur

al
ny

ch
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
B

or
ow

in
y

50
00

77
O

rg
an

iz
ac

ja
za

ję
ć

iw
yd

ar
ze

ń
ed

uk
ac

yj
no

-k
ul

tu
ra

ln
yc

h
is

po
rt

ow
o-

re
kr

ea
cy

jn
yc

h
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
O

bó
r

50
00

78
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

o-
sp

or
to

w
yc

h
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
so

łe
ct

w
a

S
ło

m
cz

yn

50
00

79
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
Ł

ęg
u

50
00

82
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-i

nt
eg

ra
cy

jn
yc

h
w

ie
js

ko
-g

m
in

ny
ch

w
so

łe
ct

w
ie

O
pa

cz

50
00

83
U

dz
ia

ł
m

ie
sz

ka
ńc

ów
T

ur
ow

ic
w

sp
ek

ta
kl

ac
h

te
at

ra
ln

yc
h

K
D

K
H

ug
on

ów
ka

50
00

84
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

ny
ch

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

so
łe

ct
w

a
C

za
rn

ów

50
00

85
U

dz
ia

łm
ie

sz
ka

ńc
ów

so
łe

ct
w

a
C

ze
rn

id
ła

w
sp

ek
ta

kl
ac

h
or

ga
ni

zo
w

an
yc

h
pr

ze
z

K
D

K

50
00

86
O

rg
an

iz
ac

ja
za

ję
ć

ii
m

pr
ez

ku
ltu

ra
ln

yc
h,

sp
or

to
w

o-
re

kr
ea

cy
jn

yc
h

ie
du

ka
cy

jn
yc

h
w

C
ie

ci
sz

e
w

ie

50
00

87
U

dz
ia

ł
w

sp
ek

ta
kl

ac
h

te
at

ra
ln

yc
h

w
H

ug
on

ów
ce

m
ie

sz
ka

ńc
ów

O
kr

ze
sz

yn
a

50
00

88
O

rg
an

iz
ac

ja
sp

ek
ta

kl
i

te
at

ra
ln

yc
h

w
K

D
K

H
ug

on
ów

ka
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
so

łe
ct

w
a

K
ęp

a
O

k,
ze

w
sk

a

50
00

90
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

no
-o

św
ia

to
w

yc
h

w
D

ęb
ów

ce

50
02

06
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

y
„K

aw
ęc

zy
ńs

ki
e

dn
i

ro
dz

in
y”

50
02

08
O

rg
an

iz
ac

ja
im

pr
ez

ku
lt

ur
al

ny
ch

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

S
oł

ec
tw

a
K

aw
ęc

zy
ne

k

50
02

09
U

dz
ia

ł
w

sp
ek

ta
kl

u
w

sp
ek

ta
kl

u
te

at
ra

ln
ym

w
K

D
K

H
ug

on
ów

ka
m

ie
sz

ka
ńc

ów
so

łe
ct

w
a

K
aw

ęc
zy

ne
k

4
5

0
0

4
5

0
0

O

3
3

6
1

9
3
3
6

1
9

O

20
00

0
20

00
0

O

4
0

0
0

4
0
0
0

O

10
00

0
1

0
0

0
0

O

8
0

0
0

8
0

0
0

O

7
2
7
9

7
2
7
9

O

5
0

0
0

5
0

0
0

O

5
0

6
0

5
0

6
0

O

15
23

1
15

23
1

O

4
1

9
6

4
1
9
6

O

3
0
4
1

3
0
4
1

O

8
0

0
0

8
0

0
0

O

1
0

0
0
0

10
00

0
O

3
8

3
6

3
8

3
6

O

92
6

K
ul

tu
ra

fi
zy

cz
na

41
00

0
27

00
0

14
00

0

92
60

1
O

bi
ek

ly
sp

o
rt

o
w

e
14

00
0

O
14

00
0

Id
:

D
63

I0
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

1
28

FA
8

18
.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

6



D
zi

ał
z

te
go

:

[1
]

[2
]

[3
]

[4
]

[5
]

[6
]

[7
]

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

14
00

0
O

14
00

0

50
02

12
M

on
ta

ż
pi

łk
oc

hw
yt

ów
pr

zy
bo

is
ku

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
ym

w
H

ab
dz

in
ie

14
00

0
O

14
00

0

9
2
6
9
5

P
o

zo
st

ał
a

d
zi

ał
al

n
o

ść
27

00
0

2
7

00
0

O

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
i

w
yp

os
aż

en
ia

12
00

0
12

00
0

O

50
02

13
Z

ak
up

im
on

ta
ż

ur
zą

dz
en

ia
ti

tn
es

s
na

pl
ac

za
ba

w
w

H
ab

dz
in

ie
8

00
0

8
00

0
O

50
02

15
Z

ak
up

im
on

ta
ż

sp
rz

ęt
u

fi
tn

es
s

or
az

sp
rz

ęt
u

sp
or

to
w

eg
o

dl
a

so
ec

tw
a

Ł
ęg

4
00

0
4

00
0

O

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

5
0
0
0
9
4

Z
aj

ęc
ia

ed
u
k
ac

y
jn

e
is

p
o
rt

o
w

e
dl

a
m

ie
sz

k
ań

có
w

so
le

ct
w

a
O

bo
iy

5
0

0
2

1
4

Z
aj

ęc
ia

sp
o
rt

o
w

o
-z

d
ro

w
o
tn

e
w

K
ęp

ie
O

kr
ze

w
sk

ie
j

15
00

0

10
00

0

R
A

Z
E

M
W

Y
D

A
T

K
I

83
3

82
6

58
2

90
5

25
0

92
1

N
ie

d
Z

t5
l

m
gr

1

B
U

R
M

IS
T

R
Z

„
„

J
z
u

k
m

g
r

K
a
z
im

ie
rz

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

a
P

la
n

20
22

b
ie

żą
ce

m
aj

ąt
k

o
w

e

5
0

0
0

15
00

0

10
00

0

5
0
0
0

O O O

Id
:

D
63

I0
26

5-
E

D
E

O
-4

C
X

C
-9

7D
D

-2
7F

D
1

28
FA

8
I 8

.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
7



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
4

do
za

rz
ąd

ze
ni

a
N

r
10

8/
V

II
I/

20
22

B
ur

m
is

tr
za

G
m

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

z
dn

ia
27

m
aj

a
20

22
r.

D
ot

ac
je

u
d
zi

el
an

e
z

b
u
d
że

tu
gm

in
y

K
o
n
st

an
ci

n
-J

ez
io

rn
a

p
o

d
m

io
to

m
n

al
eż

ąc
y

m
in

ie
n

al
eż

ąc
y

m
d
o

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b

li
cz

n
y

ch

60
00

4
L

ok
al

ny
tr

an
sp

o
rt

zb
io

ro
w

y

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

pr
ze

ka
za

na
gm

in
ie

na
za

da
ni

a
bi

eż
ąc

e
23

10
re

al
iz

ow
an

e
na

po
ds

ta
w

ie
po

ro
zu

m
ie

ń
(u

m
ów

)
m

ię
dz

y
je

dn
os

tk
am

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go

20
00

62
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
pr

ze
ka

za
na

na
po

ds
ta

w
ie

po
ro

zu
m

ie
ni

a
z

M
ia

st
em

S
to

łe
cz

ny
m

W
ar

sz
aw

a
-

do
fi

na
ns

ow
an

ie
lin

ii
au

to
bu

so
w

yc
h

(W
PF

)

-

20
00

63
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
pr

ze
ka

za
na

na
po

ds
ta

w
ie

po
ro

zu
m

ie
ni

a
z

G
m

in
ą

G
ór

a
K

al
w

ar
ia

-
do

fi
na

ns
ow

an
ie

lin
ii

au
to

bu
so

w
yc

h
L

28
(W

PF
)

D
zi

at
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n

o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n

o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
u
b
li

cz
n
y
ch

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

do
ta

cj
i)

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

01
0

R
ol

ni
ct

w
o

it
ow

ie
ct

w
o

O
O

O
O

O
70

00
0

01
00

8
M

el
io

ra
cj

e
w

o
d
n
e

O
O

O
O

O
70

00
0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
O

O
O

O
O

70
00

0
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
04

46
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
sp

ół
ek

w
od

ny
ch

z
te

re
nu

gm
in

y
na

dz
ia

ła
ni

a
zw

ią
za

ne
z

bi
eż

ąc
ym

ut
rz

ym
an

ie
m

w
ód

iu
rz

ąd
ze

ń
O

O
O

O
O

70
00

0
w

od
ny

ch

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

ił
ąc

zn
o
ść

O
O

7
2

8
2

2
1

8
O

O
O

O
O

4
6
1
5
0
0
0

O
O

O

O
O

4
6

1
5

0
0

0
O

O
O

O
O

1
1
5
0
0
0

O
O

O

O
O

4
5
0
0
0
0
0

O
O

O

Id
:

D
63

I0
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

1
28

F
A

8
18

.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
I



28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
fu

nd
ac

jo
m

20
00

38
D

ot
ac

je
ce

lo
w

e
dl

a
po

zo
st

ał
yc

h
je

d
n
o
st

ek
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

do
S

F
P

D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

do
ta

cj
i)

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

ce
lo

w
e

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

60
01

3
D

ro
gi

p
u

b
li

cz
n
e

w
oj

ew
ód

zk
ie

O
O

26
7

21
8

O
O

O

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
po

m
oc

fi
na

ns
ow

ą
ud

zi
el

an
ą

m
ię

dz
y

63
00

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

O
O

26
7

21
8

O
O

O
w

ła
sn

yc
h

za
da

ń
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
iz

ak
up

ów
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

40
00

22
R

oz
bu

do
w

a
dr

og
i

w
oj

ew
ód

zk
ie

jn
r

72
1

na
od

ci
nk

u
od

ul
.

Ju
li

an
ow

sk
ie

j
w

P
ia

se
cz

ni
e

do
ul

ic
y

S
ko

li
m

ow
sk

ie
j

w
O

O
26

7
21

8
0

O
O

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
om

ie
(W

PF
)

60
01

4
D

ro
gi

p
u

b
li

cz
n
e

p
o

w
ia

to
w

e
O

O
2

40
0

00
0

O
O

O

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
po

m
oc

fi
na

ns
ow

ą
ud

zi
el

an
ą

m
ię

dz
y

63
00

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

O
O

2
40

0
00

0
O

O
O

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

40
01

59
R

oz
bu

do
w

a
ip

rz
eb

ud
ow

a
dr

og
ip

ow
ia

to
w

ej
N

r
28

14
W

P
ia

se
cz

no
-

C
hy

lic
e

-
C

hy
lic

zk
i-

w
ty

m
w

yk
on

an
ie

do
ku

m
en

ta
cj

i
O

O
I

00
0

00
0

O
O

O
pr

oj
ek

to
w

ej
(W

P
F

)

40
01

68
P

rz
eb

ud
ow

a
dr

og
ip

ow
ia

to
w

ej
N

r
28

02
W

na
od

ci
nk

u
od

B
ie

la
w

y
do

O
kr

ze
sz

yn
a

w
ra

z
z

ro
zb

ud
ow

ą
sk

rz
yż

ow
an

ia
z

dr
og

ą
40

0
00

0
O

O
O

po
w

ia
to

w
ą

N
r

28
03

W
-

w
ty

m
w

yk
on

an
ie

do
ku

m
en

ta
cj

i
iw

yk
up

gr
un

tó
w

63
0

T
u
ry

st
y
k
a

O
O

0
O

O
15

00
0

63
00

3
Z

ad
an

ia
w

za
k
re

si
e

u
p
o
w

sz
ec

h
n
ia

n
ia

tu
ry

st
y

k
i

O
O

O
O

O
15

00
0

O
O

O
O

O
2
0
0
0

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji
O

O
O

O
O

2
00

0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
8

00
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

8
00

0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
O

O
O

O
O

5
00

0
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

O
O

O
O

O
5
0
0
0

Id
:

D
63

I0
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

I2
8F

A
8

18
.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

2



D
zi

ał
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n

o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

do
ta

cj
i)

p
o
d
m

io
to

w
e

70
0

G
o

sp
o

d
ar

k
a

m
ie

sz
k
an

io
w

a
O

26
4

00
0

O
O

O
O

70
00

4
R

ó
żn

e
je

d
n

o
st

k
i

o
b

sł
u

g
i

g
o
sp

o
d
ar

k
i

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
O

26
4

00
0

O
O

O
O

26
50

D
ot

ac
ja

pr
ze

dm
io

to
w

a
z

bu
dż

et
u

dl
a

sa
m

or
zą

do
w

eg
o

za
kł

ad
u

O
26

4
00

0
O

O
O

O
bu

dz
et

ow
eg

o

20
02

27
D

ot
ac

ja
pr

ze
dm

io
to

w
a

dl
a

Z
G

K
-

do
pł

at
a

do
w

pł
at

na
O

26
4

00
0

O
O

O
O

fu
nd

us
z

re
m

on
to

w
y

do
w

sp
ól

no
tm

ie
sz

ka
ni

ow
yc

h

75
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
p
u
b
li

cz
n
e

io
ch

ro
n
a

p
rz

ec
iw

p
o
ża

ro
w

a
O

O
70

00
0

O
O

I
27

8
00

0

75
40

4
K

o
m

en
d
y

w
oj

ew
ód

zk
ie

P
ol

ic
ji

O
O

70
00

0
O

O
O

23
00

W
pł

at
y

je
dn

os
te

k
na

pa
ńs

tw
ow

y
fu

nd
us

z
ce

lo
w

y
O

O
65

00
0

O
O

O

20
02

13
W

pł
at

y
na

fu
nd

us
z

ce
lo

w
y

Po
lic

ji
-

w
yp

ła
ty

za
sł

uż
by

po
na

dn
or

m
at

yw
ne

or
az

na
gr

od
y

za
os

ią
gn

ię
ci

a
w

sł
uż

bi
e

dl
a

O
O

65
00

0
O

O
O

po
li

cj
an

tó
w

z
ko

m
is

ar
ia

tu
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
om

ie

61
70

W
pł

at
y

je
dn

os
te

k
na

pa
ńs

tw
ow

y
fu

nd
us

z
ce

lo
w

y
na

5
00

0
Q

Q
Q

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

40
00

25
W

pł
at

y
na

fu
nd

us
z

ce
lo

w
y

po
lic

ji
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

ku
pu

sp
rz

ęt
u

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o

dl
a

ko
m

is
ar

ia
tu

w
O

O
5

00
0

O
O

O
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e

75
41

2
O

ch
o
tn

ic
ze

st
ra

że
p
o
ża

rn
e

O
O

O
O

O
I

27
0

00
0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

30
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

O
O

O
O

O
I

27
0

00
0

je
dn

os
te

k
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

40
01

76
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

ku
pu

sa
m

oc
ho

du
O

O
72

0
00

0
po

ża
rn

ic
ze

go
dl

a
je

dn
os

tk
i

O
S

P
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
om

a

40
01

77
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

ku
pu

sa
m

oc
ho

du
O

O
55

0
00

0
po

ża
rn

ic
ze

go
dl

a
je

dn
os

tk
i

O
S

P
S

ło
m

cz
yn

75
41

5
Z

ad
an

ia
ra

to
w

n
ic

tw
a

g
ó
rs

k
ie

g
o

i
w

o
d

n
eg

o
O

O
O

O
O

8
00

0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
o

o
o

8
00

0
za

da
n

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

8
00

0

80
1

O
św

ia
ta

iw
y
ch

o
w

an
ie

O
O

O
10

16
0

18
9

O
8

22
6

Id
:

D
63

10
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

12
8F

A
8

18
.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

3



Je
d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

do
ta

cj
i)

80
10

1
S

zk
oł

y
p
o

d
st

aw
o

w
e

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

10
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

20
04

32
N

ie
pu

bl
ic

zn
a

S
zk

oł
a

P
od

st
aw

ow
a

M
ik

ro
sz

ko
ła

K
on

st
an

ci
n

20
04

70
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

-
F

un
du

sz
P

om
oc

y
-

ed
uk

ac
ja

dz
ie

ci
z

U
kr

ai
ny

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
04

60
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

-
za

ję
ci

a
sp

ec
ja

li
st

yc
zn

e
z

za
kr

es
u

po
m

oc
y

ps
yc

ho
lo

gi
cz

no
-p

ed
ag

og
ic

zn
ej

80
10

4
P

rz
ed

sz
k

o
la

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i

_
_
_
_
_
_

sy
st

em
u

oś
w

ia
ty

20
01

05
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

M
uz

yc
zn

e
„K

ol
or

ow
e

N
ut

ki
”

20
01

06
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„S
kr

za
tk

a
O

cz
at

ka
”

20
01

07
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„A
ka

de
m

ia
P

an
a

A
da

m
a”

20
01

08
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
im

bo
”

20
01

09
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
lu

e
B

el
l”

20
01

11
P

rz
ed

sz
ko

le
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

20
01

13
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„Ś
w

ia
tD

zi
ec

ka
”

20
01

14
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„O
ch

ro
nk

a
im

.
bł

.
E

dm
un

da
B

oj
an

ow
sk

ie
go

”

20
01

15
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

R
ek

si
o”

20
01

17
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„K
ra

sn
al

ek
”

20
01

18
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

D
w

uj
ęz

yc
zn

e
P

rz
ed

sz
ko

le
„L

itt
le

A
ca

de
m

y”

20
01

19
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

T
yg

,y
se

k”

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
O

O
O

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
2
2
8
0
9
0
3

O
8
2
2
6

O
2

2
8

0
9

0
3

O

55
0

00
0

o
75

3
00

0

5
1

0
0

0
0

40
1

00
0

O
O

O

-
-
-
-

O
O

O

D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł

O
O

O
2
0
1
8
6
1
7

O
O

O
O

O
2

5
9

0
0

0
O

OO

O
O

O
3

2
8

6
O

O

O
O

O
O

O
8

2
2

6

O
O

O
O

O
8
2
2
6

O
O

O
5

8
3

0
1

2
5

O
O

O
O

O
5

8
3

0
1

2
5

O
O

O
O

O
1
8
8
0
0
0

O
O

O
O

O
4

3
0

0
0

0
O

O

O
O

O
2

9
2

0
0

0
O

O

O
O

O
6

0
4

0
0

0
O

O

O
O

O
4

3
6

0
0

0
O

O

O
O

O
5

4
4

0
0

0
O

O

O
O

O
4

9
6

0
0

0
O

O

O OO
O

O
4

9
6

0
0

0
O

O

O O

O O O O

O O O O

Id
:

D
63

I0
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

1
28

F
A

8
18

.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
4



D
zi

at R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n

o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

do
ta

cj
i)

20
04

31
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

A
m

er
ic

an
M

on
te

ss
or

i
P

re
sc

ho
ol

20
04

66
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oą
y

T
yg

i”
ys

ek
”

-
F

un
du

sz
P

om
oc

y
-

ed
uk

ac
ja

dz
ie

ci
z

U
kr

ai
ny

20
04

67
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„O
ch

ro
nk

a
im

.
bł

.
E

dm
un

da
B

oj
an

ow
sk

ie
go

-
F

un
du

sz
P

om
oc

y
-

ed
uk

ac
ja

dz
ie

ci
z

U
kr

ai
ny

20
04

68
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
lu

e
B

el
l”

-
F

un
du

sz
P

om
oc

y
-

ed
uk

ac
ja

dz
ie

ci
z

U
kr

ai
ny

20
04

69
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„A
ka

de
m

ia
P

an
a

A
da

m
a”

-

F
un

du
sz

P
om

oc
y

-
ed

uk
ac

ja
dz

ie
ci

z
U

kr
ai

ny

20
04

71
P

rz
ed

sz
ko

le
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

-
F

un
du

sz
P

om
oc

y
-

ed
uk

ac
ja

dz
ie

ci
z

U
kr

ai
ny

20
04

72
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

D
w

uj
ęz

yc
zn

e
P

rz
ed

sz
ko

le
„L

itt
le

A
ca

de
m

y”
-

F
un

du
sz

P
om

oc
y

-
ed

uk
ac

ja
dz

ie
ci

z
U

kr
ai

ny

80
10

6
In

n
e

fo
rm

y
w

y
ch

o
w

an
ia

p
rz

ed
sz

k
o
ln

eg
o

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

12
N

ie
pu

bl
ic

zn
y

P
un

kt
P

rz
ed

sz
ko

ln
y

„G
oo

ds
ta

rt
”

20
01

16
N

ie
pu

bl
ic

zn
y

P
un

kt
P

rz
ed

sz
ko

ln
y

„A
B

C
M

on
te

ss
or

i
E

du
ca

ti
on

”

20
0

12
0

N
ie

pu
bl

ic
zn

y
P

un
kt

P
rz

ed
sz

ko
ln

y
„B

or
ow

in
a”

R
ea

li
za

cj
a

za
d

ań
w

y
m

ag
aj

ąc
y
ch

st
o
so

w
an

ia
sp

ec
ja

ln
ej

o
rg

an
iz

ac
ji

n
au

k
i

im
et

o
d

p
ra

cy
dl

a
d
zi

ec
i

w
p

rz
ed

sz
k

o
la

ch
,

o
d

d
zi

ał
ac

h
p

rz
ed

sz
k

o
ln

y
ch

w
sz

k
o
ła

ch
p

o
d

st
aw

o
w

y
ch

i
in

n
y
ch

fo
rm

ac
h

w
y
ch

o
w

an
ia

p
rz

ed
sz

k
o
ln

eg
o

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

06
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„S
kr

za
tk

a
O

cz
at

ka
”

20
01

07
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„A
ka

de
m

ia
P

an
a

A
da

m
a”

20
01

08
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
im

bo
”

20
01

09
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
lu

e
B

el
l”

80
14

9

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o

st
ek

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
O

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o
st

ek
sp

o
za

se
k

to
ra

fi
n

an
só

w
p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o

d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
1
0
0
0
0
0

O

O
O

O
1
8
5
1
8

O
O

O
O

O
94

8
O

OO

O
O

O
6
3
6
6

O
O

O
O

O
2
6

3
2

O
O

O
O

O
1

2
1

7
O

O

O
O

O
44

4
O

O

O
O

O
3

0
0

0
0

0
O

O

O
O

O
3

0
0
0
0

0
O

O

O
O

O
9

5
0
0
0

O
O

O
O

O
1
0
5
0
0
0

O
O

O
O

O
1
0
0
0
0
0

O
O

O
O

O
9
9
9

0
5
0

O
O

O
O

O
9
9

9
0

5
0

O
O

O
O

O
5
7

6
5

3
O

O

O
O

O
7
5

6
5

6
O

O

O
O

O
5
7

6
5

3
O

O

O
O

O
2
8

8
5
0
4

O
O

Id
:

D
63

I0
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

I2
8F

A
8

8.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
5



D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

do
ta

cj
i)

20
01

11
P

rz
ed

sz
ko

le
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

20
01

13
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„Ś
w

ia
tD

zi
ec

ka
”

20
01

15
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

R
ek

si
o”

20
01

17
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„K
ra

sn
al

ek
”

R
ea

li
za

cj
a

za
d
ań

w
y

m
ag

aj
ąc

y
ch

st
o

so
w

an
ia

sp
ec

ja
ln

ej
80

15
0

o
rg

an
iz

ac
ji

n
au

k
i

im
et

o
d

p
ra

cy
dl

a
d
zi

ec
i

im
ło

d
zi

eż
y

w
sz

k
o
ła

ch
p
o
d
st

aw
o
w

y
ch

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

10
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

85
2

P
o
m

o
c

sp
o

łe
cz

n
a

85
29

5
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o
ść

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
fu

nd
ac

jo
m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
O

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

O

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
O

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

O

O
7
5
0
1
1
1

O

p
o
d
m

io
to

w
e

O
5

7
6

5
3

O

O
O

O
5
8
1
2
1

O

-
-
_
_
_
_
_
_
_
_
_

1
1
5
3
0
6

O
O

O
2
8
8
5
0
4

O

O
O

O
O

O
75

01
11

O
OO

O
O

O
75

01
11

O
O

85
1

O
ch

ro
n
a

zd
ro

w
ia

O
O

O
Q

O
13

9
50

0

85
15

4
P

rz
ec

iw
d
zi

ał
an

ie
al

ko
ho

li
zm

ow
i

O
O

O
O

O
13

9
50

0

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
8

50
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

fu
nd

ac
jo

m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji
O

O
O

O
O

8
50

0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

O
11

5
00

0
za

da
n

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

11
5

00
0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
O

O
O

O
O

16
00

0
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
00

38
D

ot
ac

je
ce

lo
w

e
dl

a
po

zo
st

ał
yc

h
je

d
n
o
st

ek
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

O
16

00
0

do
S

F
P

O
O

O
O

O
2

0
0

0
0

O
O

O
O

O
2
0
0
0
0

O
O

O
O

O
1
0
0
0
0

O
O

O
O

O
1
0
0
0
0

O
O

O
O

O
1
0
0
0
0

Id
:

D
63

10
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

12
8F

A
8

18
.

U
ch

w
ai

on
y

S
tr

on
a

6



D
zi

ał
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n

o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n

o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
u
b
li

cz
n
y
ch

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

do
ta

cj
i)

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

p
o

d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

10
00

0

85
4

E
d
u
k
ac

y
jn

a
o
p
ie

k
a

w
y
ch

o
w

aw
cz

a
0

O
O

31
09

8
O

O

85
40

4
W

cz
es

n
e

w
sp

o
m

ag
an

ie
ro

zw
o
ju

d
zi

ec
k
a

O
0

O
31

09
8

O
O

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
O

31
09

8
O

O
sy

st
em

u
os

w
ia

ty

20
01

06
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„S
kr

za
tk

a
O

cz
at

ka
”

O
O

O
5

20
0

O
O

20
01

07
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„A
ka

de
m

ia
P

an
a

A
da

m
a”

O
O

O
5

09
8

O
O

20
01

09
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
lu

e
B

el
l”

0
O

O
10

40
0

O
O

20
01

15
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

R
ek

si
o”

O
O

O
10

40
0

O
O

90
0

G
o

sp
o

d
ar

k
a

k
o
m

u
n
al

n
a

io
ch

ro
n
a

śr
o

d
o

w
is

k
a

O
2

00
0

00
0

57
2

00
0

O
O

53
0

00
0

90
00

1
G

o
sp

o
d

ar
k

a
śc

ie
k

o
w

a
i
o
ch

ro
n
a

w
ód

O
2

00
0

00
0

O
O

O
O

26
50

D
ot

ac
ja

pr
ze

dm
io

to
w

a
z

bu
dż

et
u

dl
a

sa
m

or
zą

do
w

eg
o

za
kł

ad
u

2
00

0
00

0
O

O
O

O
bu

dz
et

ow
eg

o

20
04

39
D

ot
ac

ja
pr

ze
dm

io
to

w
a

dl
a

Z
G

K
-

do
pł

at
a

do
us

łu
g

2
00

0
00

0
O

O
O

O
zw

ią
za

ny
ch

z
oc

hr
on

ą
w

ód
-

do
pł

at
a

do
I

m
3

śc
ie

kó
w

90
00

5
O

ch
ro

n
a

p
o
w

ie
tr

za
at

m
o

sf
er

y
cz

n
eg

o
i

kl
im

at
u

O
O

O
O

O
50

0
00

0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

30
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

O
O

O
O

0
50

0
00

0
je

dn
os

te
k

ni
ez

al
ic

za
ny

ch
do

se
kt

or
a

fi
na

ns
ów

pu
bl

ic
zn

yc
h

40
00

04
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
w

ym
ia

ny
sy

st
em

ów
o

o
o

50
0

00
0

og
rz

ew
an

ia

90
01

7
Z

ak
ła

dy
g
o
sp

o
d
ar

k
i

k
o
m

u
n
al

n
ej

O
O

5
6

5
0

0
0

O
O

O

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

10
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

O
O

56
5

00
0

O
O

O
sa

m
or

zą
do

w
yc

h
za

kł
ad

ów
bu

dż
et

ow
yc

h

40
00

01
D

ot
ac

ja
dl

a
Z

ak
ła

du
G

os
po

da
rk

i
K

om
un

al
ne

jn
a

O
56

5
00

0
O

O
O

do
fi

na
ns

ow
an

ie
ko

sz
tó

w
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

90
09

5
P

o
zo

st
ał

a
d

zi
ał

al
n

o
ść

O
O

7
00

0
O

O
30

00
0

Id
:

D
63

10
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

1 2
8F

A
8

18
.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

7



Je
d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d
o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

do
ta

cj
i)

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
po

m
oc

fi
na

ns
ow

ą
ud

zi
el

an
ą

m
ię

dz
y

27
10

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h

20
03

63
P

om
oc

fi
na

ns
ow

a
dl

a
U

rz
ęd

u
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
go

na
za

da
ni

a
zw

ią
za

ne
z

oc
hr

on
ą

pr
zy

ro
dy

,
w

al
or

am
ik

ra
jo

br
az

ow
ym

ii
dz

ia
ła

ln
oś

ci
ą

ed
uk

ac
yj

ną
na

te
re

ni
e

C
hP

K

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

30
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

je
dn

os
te

k
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

40
01

18
O

ch
ro

na
za

so
bó

w
w

od
ny

ch
-

gr
om

ad
ze

ni
e

w
ód

op
ad

ow
yc

h
ir

oz
to

po
w

yc
h

O
O

7
0
0
0

O
O

O

O
O

7
0

0
0

O
O

O

O
O

O
O

O
1
0
0
0
0

O
O

O
O

O
1
0
0
0
0

O
O

O
O

O
2

0
0

0
0

O
O

O
O

O
2

0
0

0
0

92
1

K
ul

tu
ra

io
ch

ro
n
a

d
zi

ed
zi

ct
w

a
n
ar

o
d
o
w

eg
o

5
4
4
5

00
0

O
21

6
10

0
O

O
12

5
00

0

92
10

5
P

o
zo

st
ał

e
za

d
an

ia
w

za
k
re

si
e

k
u

lt
u

ry
O

O
21

6
10

0
O

O
1
5
0
0
0

28
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
po

zo
st

ał
yc

h
je

dn
os

te
k

O
21

6
10

0
O

O
O

za
li

cz
an

yc
h

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
01

21
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
K

D
K

na
ud

os
tę

pn
ia

ni
e

zw
ie

dz
aj

ąc
ym

pa
m

ią
te

k
po

S
te

fa
ni

e
Ż

er
om

sk
im

w
w

ill
i

„Ś
w

it”
po

ło
żo

ne
jp

rz
y

ul
.

O
O

8
0

0
0

0
O

O
O

Ż
er

om
sk

ie
go

4
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

20
04

35
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
K

D
K

na
ko

ns
er

w
ac

ję
zb

io
ró

w
O

8
0

0
0

0
O

O
O

m
uz

ea
ln

yc
h

70
00

01
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
K

on
st

ań
ci

ńs
ki

eg
o

D
om

u
K

ul
tu

iy
na

O
56

10
0

O
O

O
re

al
iz

ac
ję

za
da

ń
w

ra
m

ac
h

bu
dż

et
u

pa
rt

yc
yp

ac
yj

ne
go

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

O
5

00
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

fu
nd

ac
jo

m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji
O

O
O

O
O

5
0
0
0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
o

o
10

00
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

1
0
0
0
0

D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

Id
:

D
63

I0
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

12
8F

A
8

18
.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

8



D
zi

ał
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n

o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
u
b
li

cz
n
y
ch

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

do
ta

cj
i)

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

92
10

9
D

om
y

i
o
śr

o
d
k
i

ku
lt

ur
y,

św
ie

tl
ic

e
ik

lu
b
y

4
04

5
00

0
O

O
O

O
O

24
80

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
sa

m
or

zą
do

w
ej

in
st

yt
uc

ji
4

04
5

00
0

Q
Q

Q
Q

O
ku

ltu
ry

20
0

10
3

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

dl
a

K
on

st
an

ci
ńs

ki
eg

o
D

om
u

K
ul

tu
ry

4
04

5
00

0
O

O
O

O
O

92
11

6
B

ib
li

ot
ek

i
I

40
0

00
0

O
O

O
O

O

24
80

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
sa

m
or

zą
do

w
ej

in
st

yt
uc

ji
1

40
0

00
0

O
0

0
O

O
ku

ltu
ry

20
0

10
4

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

dl
a

B
ib

lio
te

ki
I

40
0

00
0

O
O

O
O

O

92
12

0
O

ch
ro

n
a

za
b
y
tk

ó
w

i
o
p
ie

k
a

n
ad

za
b
y
tk

am
i

O
O

O
O

O
10

0
00

0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie

27
20

pr
ac

re
m

on
to

w
yc

h
ik

on
se

rw
at

or
sk

ic
h

ob
ie

kt
ów

za
by

tk
ow

yc
h

o
o

O
10

0
00

0
pr

ze
ka

za
ne

je
dn

os
tk

om
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ow
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
04

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
P

ar
af

ii
R

zy
m

sk
ok

at
ol

ic
ki

ej
św

.
Jó

ze
fa

O
bl

ub
ie

ńc
a

N
M

P
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

na
p
ra

ce
O

O
O

O
O

10
0

00
0

ko
ns

er
w

at
or

sk
ie

ir
es

ta
ur

at
or

sk
ie

za
by

tk
ow

eg
o

og
ro

dz
en

ia

92
19

5
P

o
zo

st
ał

a
d

zi
ał

al
n

o
ść

O
O

O
O

O
10

00
0

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
fJ

Q
4

00
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

fu
nd

ac
jo

m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji
O

O
O

O
O

4
00

0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
6

00
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

6
00

0

92
6

K
ul

tu
ra

fi
zy

cz
na

O
O

O
O

O
60

5
00

0

92
60

5
Z

ad
an

ia
w

za
k
re

si
e

k
u
lt

u
ry

fi
zy

cz
ne

j
O

O
O

O
O

60
5

00
0

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

O
5

00
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

fu
nd

ac
jo

m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji
O

O
O

O
O

5
00

0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

O
60

0
00

0
za

da
n

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

Id
:

D
63

I0
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

1
28

F
A

8
IX

.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
9



4

D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł 5
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d
o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

do
ta

cj
i)

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

ce
lo

w
e

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

L
ys

ze
ń

0
O

O
O

O
50

00
0

20
03

45
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

z
za

kr
es

u
O

O
55

0
00

0
ku

ltu
ry

fi
zy

cz
ne

j
w

ra
m

ac
h

us
ta

w
y

o
sp

or
ci

e

R
A

Z
E

M
W

Y
D

A
T

K
I

5
44

5
00

0
2

26
4

00
0

8
14

0
31

8
10

19
1

28
7

O
2

79
0

72
6

s
K

A
F

p
\:

:,
M

IN
Y

U
R

M
IS

T
R

Z

rn
q
r

(
t
e
d
z
i
e
l
S

k
a

m
g
r

z
u

k

Id
:

D
63

10
26

5-
E

D
E

O
-4

C
8C

-9
7D

D
-2

7F
D

12
8F

A
81

8.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
10



P

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 108/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

27 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 7501 1 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.904 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych z nadaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków w łącznej kwocie 183.760 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych ż Fundusz Pomocy na realizację zadań związanych z
edukacją dzieci z Ukrainy. Ponadto na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 dokonano zmian po stronie
wydatków budżetowych w łącznej kwocie 22.134 zł, w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków budżetowych na zakup usług oraz na zajęcie z nauki pływania.

Zmiany w rozdziale 85230 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.466 zł,
wynikają z decyzji nr 57 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Zmiany w rozdziale 85295 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 232.160
zł, powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń pieniężnych za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w rozdziale 85503 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 223 zł,
wynikają z decyzji nr 123 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na
realizację zadań związanych w przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.150 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakupu usług ekspertyz w zakresie operatów
szacunkowych.

Zmiany w rozdziale 75416 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.025 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na odholowywania z terenu Gminy pojazdów
spełniających kryteria wraków samochodowych.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.150 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup platformy komunikacyjnej „Eyeniot,
która będzie wykorzystywana do masowej komunikacji z mieszkańcami gminy w zakresie gospodarki
odpadami komunalnymi oraz na naprawę uszkodzonych elementów wyposażenia szaletu miejskiego
przy ul. Bielawskiej.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.000 zł dokonano
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w przedsięwzięciach realizowanych w ramach
funduszu sołeckiego.

WURMISTRZ

MINY LJM
KPR13 mgr Kazimierz Taiczuk

a iedZie15

mgr irtz. I

Id: D6310265-EDEO-4C8C-97DD-27FD128FA818. Uchwalony Strona I


